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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile FOGGIA - Prova di Qualif Camp Naz.le Assoluti GOLD

FOGGIA - Prova di qualifcazione Campionato Naz.le

 1 15:40Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 654444 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL1 CLUB SCHERMA BARI16/08/80

 146274 DE MARTINO SPIRIDIONE2 CLUB SCHERMA BARI17/01/89

 612689 DE MARZO GIOVANNI3 CLUB SCHERMA BARI25/01/93

 101074 DI GIORGIO DOMENICO4 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA02/03/73

 640990 RODIA FEDERICO ALFONSO5 CLUB SCHERMA TARANTO14/11/01

 667980 FERRANDINA LAWRENCE PASCAL PAO6 CLUB SCHERMA BARI25/01/05

 647358 CERASE DANIELE7 CLUB SCHERMA LECCE29/06/06

 625678 ANASTASIA LUIGI8 CLUB SCHERMA BARI12/11/70

 139885 CATTO MARCO9 CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA02/10/68

 614729 SANTILIO VINCENZO10 CLUB SCHERMA TARANTO19/02/96

 113033 MAZZOTTA SERGIO11 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE08/11/76

 659732 INGROSSO ALESSIO12 CLUB SCHERMA LECCE20/08/07

 682360 PIZZOLANTE GIACOMO MARIA13 CLUB SCHERMA TARANTO02/07/04

 681244 CRETÌ ALDO14 ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE11/01/08

 693720 TOSCANO SIMONE15 SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI23/12/08

 629619 RONZULLI ROBERTO16 CLUB SCHERMA BARI11/03/02

 712432 CARAMIA CARLO17 EVENTI SPORTIVI SCHERMA31/10/07

 632854 ORLANDO OLEG18 CLUB SCHERMA LECCE19/05/99

 710897 DACHILLE VALERIO19 CLUB SCHERMA BARI03/12/08

 679442 FIORE ARCANGELO RAFFAELE20 CLUB SCHERMA BARI23/12/05

 644743 MAGLIE VITO21 CLUB SCHERMA TARANTO05/12/63

 699100 ZONNO MICHELE22 CLUB SCHERMA TARANTO23/12/75

 675188 BIFFI GIAMMARIA23 CLUB SCHERMA BARI28/04/05

 712416 LAVIOLA GIUSEPPE24 EVENTI SPORTIVI SCHERMA06/03/07

 694642 DE GIACOMO LORENZO25 SCHERMA ISERNIA10/08/06

 712431 MARANGELLI ORONZO GIUSEPPE26 EVENTI SPORTIVI SCHERMA27/12/06

 712414 LOPRIORE FRANCESCO27 EVENTI SPORTIVI SCHERMA15/09/00

 717632 CANTATORE DAVIDE28 CLUB SCHERMA BARI06/02/06

 694428 DINELLI ANDREA29 CLUB SCHERMA BARI23/01/08

 630691 ARCAMONE ERMANNO30 ACCADEMIA SCHERMA BARI09/03/92

 713547 STELLATO ALESSIO VITO31 EVENTI SPORTIVI SCHERMA14/03/07

 694645 VACCA SAMUEL32 SCHERMA ISERNIA15/06/06
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DE MARTINO SP - BACSB (Bari)

VACCA SAMUEL - ISSCH (Isernia)

ORLANDO OLEG - LESCU (Lecce)

TOSCANO SIMON - BRLAZ (Brindisi)

MAZZOTTA SERG - LEACS (Galatina)

LAVIOLA GIUSE - BAEVS (Conversano)

DE GIACOMO LO - ISSCH (Isernia)

ANASTASIA LUI - BACSB (Bari)

CERASE DANIEL - LESCU (Lecce)

CANTATORE DAV - BACSB (Bari)

MAGLIE VITO - TACS (Taranto)

INGROSSO ALES - LESCU (Lecce)

PIZZOLANTE GI - TACS (Taranto)

FIORE ARCANGE - BACSB (Bari)

DINELLI ANDRE - BACSB (Bari)

DE MARZO GIOV - BACSB (Bari)

FERRANDINA LA - BACSB (Bari)

ARCAMONE ERMA - BAACC (Bari)

DACHILLE VALE - BACSB (Bari)

CRETÌ ALDO - LEACS (Galatina)

DI GIORGIO DO - MTCS (Matera)

ZONNO MICHELE - TACS (Taranto)

LOPRIORE FRAN - BAEVS (Conversano)

CATTO MARCO - MTCS (Matera)

SANTILIO VINC - TACS (Taranto)

MARANGELLI OR - BAEVS (Conversano)

BIFFI GIAMMAR - BACSB (Bari)

CARRILLO AYAL - BACSB (Bari)

CARAMIA CARLO - BAEVS (Conversano)

RONZULLI ROBE - BACSB (Bari)

STELLATO ALES - BAEVS (Conversano)

RODIA FEDERIC - TACS (Taranto)
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DE MARTINO SP - BACSB (Bari)

TOSCANO SIMON - BRLAZ (Brindisi)

MAZZOTTA SERG - LEACS (Galatina)

ANASTASIA LUI - BACSB (Bari)

CERASE DANIEL - LESCU (Lecce)

INGROSSO ALES - LESCU (Lecce)

PIZZOLANTE GI - TACS (Taranto)

DE MARZO GIOV - BACSB (Bari)

FERRANDINA LA - BACSB (Bari)

CRETÌ ALDO - LEACS (Galatina)

DI GIORGIO DO - MTCS (Matera)

CATTO MARCO - MTCS (Matera)

SANTILIO VINC - TACS (Taranto)

CARRILLO AYAL - BACSB (Bari)

RONZULLI ROBE - BACSB (Bari)

RODIA FEDERIC - TACS (Taranto)
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ANASTASIA LUI - BACSB (Bari)

CERASE DANIEL - LESCU (Lecce)

DE MARZO GIOV - BACSB (Bari)

FERRANDINA LA - BACSB (Bari)

DI GIORGIO DO - MTCS (Matera)

CARRILLO AYAL - BACSB (Bari)

RODIA FEDERIC - TACS (Taranto)
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DE MARTINO SP - BACSB (Bari)

DE MARZO GIOV - BACSB (Bari)

DI GIORGIO DO - MTCS (Matera)

CARRILLO AYAL - BACSB (Bari)
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DE MARTINO SP - BACSB (Bari)

CARRILLO AYAL - BACSB (Bari)
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P.Rossa 03:45-MORCIANO M.

P.Rossa 04:00-MORCIANO M.

P.Rossa 04:15-PELLEGRINO M.

P.Rossa 04:30-GUERRIERO R.

P.Gialla 03:45-IANDOLO F.

P.Gialla 04:00-GUERRIERO R.

P.Gialla 04:15-MOLFETTA M.

P.Gialla 04:30-MOLFETTA M.

P.Verde 03:45-BONSANTO R.

P.Verde 04:00-BONSANTO R.

P.Verde 04:15-FIORE F.

P.Verde 04:30-FIORE F.

P.Blu 03:45-CARELLA G.

P.Blu 04:00-CARELLA G.

P.Blu 04:15-GUIDA A.

P.Blu 04:30-GUIDA A.

04:45-GUIDA A.

05:00-IANDOLO F.

04:45-PELLEGRINO M.

05:00-MORCIANO M.

04:45-BONSANTO R.

05:00-MOLFETTA M.

04:45-GUASCITO L.

05:00-CARELLA G.

11:54-CARELLA G.

11:54-GUASCITO L.

11:54-PELLEGRINO M.

11:54-BONSANTO R.

11:54-BONSANTO R.

11:54-IANDOLO F.

11:54-PELLEGRINO M.

CARRILLO AYAL - BACSB (Bari)
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FOGGIA - Prova di qualifcazione Campionato Naz.le

15:41Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  33Girone

 146274 DE MARTINO SPIRIDIONE BACSB Qualificato 1,00  17  29  12 1 1  3

 640990 RODIA FEDERICO ALFONSO TACS Qualificato 1,00  16  22  6 2 2  1

 667980 FERRANDINA LAWRENCE PASCAL BACSB Qualificato 1,00  12  24  12 3 3  5

 612689 DE MARZO GIOVANNI BACSB Qualificato 0,83  14  29  15 4 4  2

 647358 CERASE DANIELE LESCU Qualificato 0,83  8  27  19 5 5  2

 139885 CATTO MARCO MTCS Qualificato 0,83  5  25  20 6 6  3

 614729 SANTILIO VINCENZO TACS Qualificato 0,80  12  23  11 7 7  5

 625678 ANASTASIA LUIGI BACSB Qualificato 0,80  10  24  14 8 8  4

 113033 MAZZOTTA SERGIO LEACS Qualificato 0,80  9  23  14 9 9  1

 654444 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL BACSB Qualificato 0,80  9  21  12 10 10  4

 101074 DI GIORGIO DOMENICO MTCS Qualificato 0,67  11  25  14 11 11  2

 659732 INGROSSO ALESSIO LESCU Qualificato 0,60  4  21  17 12 12  1

 682360 PIZZOLANTE GIACOMO MARIA TACS Qualificato 0,60  3  21  18 13 13  4

 681244 CRETÌ ALDO LEACS Qualificato 0,60  0  17  17 14 14  4

 712432 CARAMIA CARLO BAEVS Qualificato 0,60 -2  17  19 15 15  5

 693720 TOSCANO SIMONE BRLAZ Qualificato 0,50  4  25  21 16 16  3

 632854 ORLANDO OLEG LESCU Qualificato 0,50  1  22  21 17 17  3

 629619 RONZULLI ROBERTO BACSB Qualificato 0,50 -3  24  27 18 18  2

 710897 DACHILLE VALERIO BACSB Qualificato 0,40  1  22  21 19 19  5

 679442 FIORE ARCANGELO RAFFA BACSB Qualificato 0,40 -5  16  21 20 20  1

 644743 MAGLIE VITO TACS Qualificato 0,33 -4  21  25 21 21  2

 699100 ZONNO MICHELE TACS Qualificato 0,33 -5  20  25 22 22  3

 675188 BIFFI GIAMMARIA BACSB Qualificato 0,33 -8  18  26 23 23  2

 712416 LAVIOLA GIUSEPPE BAEVS Qualificato 0,20 -4  17  21 24 24  4

 694642 DE GIACOMO LORENZO ISSCH Qualificato 0,20 -12  12  24 25 25  5

 712431 MARANGELLI ORONZO GIUSEPPE BAEVS Qualificato 0,20 -14  10  24 26 26  1

 712414 LOPRIORE FRANCESCO BAEVS Qualificato 0,17 -10  17  27 27 27  3

 717632 CANTATORE DAVIDE BACSB Qualificato 0,17 -12  17  29 28 28  3

 694428 DINELLI ANDREA BACSB Qualificato 0,00 -10  14  24 29 29  1

 630691 ARCAMONE ERMANNO BAACC Qualificato 0,00 -11  14  25 30 30  5

 713547 STELLATO ALESSIO VITO BAEVS Qualificato 0,00 -18  12  30 31 31  2

 694645 VACCA SAMUEL ISSCH Qualificato 0,00 -18  7  25 32 32  4

 107801 SERAFINO UMBERTO FGDAU Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DINELLI ANDREA 694428 1 2 4 3 0 4  0,000 -10  14BACSB

 2 RODIA FEDERICO ALFONSO 640990 v4 V V v3 0 V  1,000  16  22TACS

 3 MAZZOTTA SERGIO 113033 V 3 V V 0 V  0,800  9  23LEACS

 4 FIORE ARCANGELO RAFFAELE 679442 V 0 2 4 0 V  0,400 -5  16BACSB

 5 INGROSSO ALESSIO 659732 V 2 4 V 0 V  0,600  4  21LESCU

 6 SERAFINO UMBERTO 107801 A A A A A A  0,000  0  0FGDAU

 7 MARANGELLI ORONZO GIUSEPPE 712431 V 0 1 2 2 0  0,200 -14  10BAEVS

 2Girone N.

 1 BIFFI GIAMMARIA 675188 1 4 3 0 V V  0,330 -8  18BACSB

 2 DE MARZO GIOVANNI 612689 V V V V 4 V  0,830  14  29BACSB

 3 RONZULLI ROBERTO 629619 V 4 3 2 V V  0,500 -3  24BACSB

 4 CERASE DANIELE 647358 V 2 V V V V  0,830  8  27LESCU

 5 DI GIORGIO DOMENICO 101074 V 2 V 3 V V  0,670  11  25MTCS

 6 MAGLIE VITO 644743 3 V 4 3 1 V  0,330 -4  21TACS

 7 STELLATO ALESSIO VITO 713547 3 1 4 2 1 1  0,000 -18  12BAEVS

 3Girone N.

 1 DE MARTINO SPIRIDIONE 146274 V V V V V v4  1,000  17  29BACSB

 2 TOSCANO SIMONE 693720 4 3 V V V 3  0,500  4  25BRLAZ

 3 CATTO MARCO 139885 0 V V V V V  0,830  5  25MTCS

 4 CANTATORE DAVIDE 717632 2 2 3 V 2 3  0,170 -12  17BACSB

 5 ZONNO MICHELE 699100 4 1 1 4 V V  0,330 -5  20TACS

 6 LOPRIORE FRANCESCO 712414 1 3 4 V 3 1  0,170 -10  17BAEVS

 7 ORLANDO OLEG 632854 1 V 4 V 2 V  0,500  1  22LESCU

 4Girone N.

 1 ANASTASIA LUIGI 625678 4 V V V V  0,800  10  24BACSB

 2 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL 654444 V 1 V V V  0,800  9  21BACSB

 3 PIZZOLANTE GIACOMO MARIA 682360 2 V 4 V V  0,600  3  21TACS

 4 CRETÌ ALDO 681244 2 0 V V V  0,600  0  17LEACS

 5 LAVIOLA GIUSEPPE 712416 3 3 3 3 V  0,200 -4  17BAEVS

 6 VACCA SAMUEL 694645 2 0 4 0 1  0,000 -18  7ISSCH
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FERRANDINA LAWRENCE PASCAL PAOLO 667980 V v4 V V V  1,000  12  24BACSB

 2 DACHILLE VALERIO 710897 4 4 V 4 V  0,400  1  22BACSB

 3 SANTILIO VINCENZO 614729 3 V V V V  0,800  12  23TACS

 4 ARCAMONE ERMANNO 630691 2 4 2 2 4  0,000 -11  14BAACC

 5 CARAMIA CARLO 712432 1 V 1 V V  0,600 -2  17BAEVS

 6 DE GIACOMO LORENZO 694642 2 2 0 V 3  0,200 -12  12ISSCH
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15:41Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 12:304

 1  694428 DINELLI ANDREA CLUB SCHERMA BARI 747

 2  640990 RODIA FEDERICO ALFONSO CLUB SCHERMA TARANTO 227

 3  113033 MAZZOTTA SERGIO ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 643

 4  679442 FIORE ARCANGELO RAFFAELE CLUB SCHERMA BARI 9.999

 5  659732 INGROSSO ALESSIO CLUB SCHERMA LECCE 665

 6  107801 SERAFINO UMBERTO DAUNO FOGGIA 975

 7  712431 MARANGELLI ORONZO GIUSEPPE EVENTI SPORTIVI SCHERMA 1.665

 2Girone N. Piste: Heure: 12:305

 1  675188 BIFFI GIAMMARIA CLUB SCHERMA BARI 673

 2  612689 DE MARZO GIOVANNI CLUB SCHERMA BARI 976

 3  629619 RONZULLI ROBERTO CLUB SCHERMA BARI 9.999

 4  647358 CERASE DANIELE CLUB SCHERMA LECCE 302

 5  101074 DI GIORGIO DOMENICO CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA 608

 6  644743 MAGLIE VITO CLUB SCHERMA TARANTO 926

 7  713547 STELLATO ALESSIO VITO EVENTI SPORTIVI SCHERMA 1.253

 3Girone N. Piste: Heure: 12:306

 1  146274 DE MARTINO SPIRIDIONE CLUB SCHERMA BARI 342

 2  693720 TOSCANO SIMONE SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI 581

 3  139885 CATTO MARCO CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA 737

 4  717632 CANTATORE DAVIDE CLUB SCHERMA BARI 9.999

 5  699100 ZONNO MICHELE CLUB SCHERMA TARANTO 801

 6  712414 LOPRIORE FRANCESCO EVENTI SPORTIVI SCHERMA 1.250

 7  632854 ORLANDO OLEG CLUB SCHERMA LECCE 9.999

 4Girone N. Piste: Heure: 12:307

 1  625678 ANASTASIA LUIGI CLUB SCHERMA BARI 563

 2  654444 CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL CLUB SCHERMA BARI 1.569

 3  682360 PIZZOLANTE GIACOMO MARIA CLUB SCHERMA TARANTO 419

 4  681244 CRETÌ ALDO ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE 746

 5  712416 LAVIOLA GIUSEPPE EVENTI SPORTIVI SCHERMA 929

 6  694645 VACCA SAMUEL SCHERMA ISERNIA 9.999

 5Girone N. Piste: Heure: 12:308

 1  667980 FERRANDINA LAWRENCE PASCAL PAOLO CLUB SCHERMA BARI 509

 2  710897 DACHILLE VALERIO CLUB SCHERMA BARI 851

 3  614729 SANTILIO VINCENZO CLUB SCHERMA TARANTO 421

 4  630691 ARCAMONE ERMANNO ACCADEMIA SCHERMA BARI 751

 5  712432 CARAMIA CARLO EVENTI SPORTIVI SCHERMA 1.252

 6  694642 DE GIACOMO LORENZO SCHERMA ISERNIA 9.999

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FORMULA DI GARA

15:41

Inizio:

Stampa:

30/04/2023  15:41

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  33turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 33atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7 e N.  2 gironi da  6

 33

atleti atleti

atleti

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.08



30/04/2023

FOGGIA - Prova di qualifcazione Campionato Naz.le

FOGGIA - Prova di Qualif Camp Naz.le Assoluti GOLD
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Spada maschile

15:42Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RODIA FEDERICO ALFONS 14/11/01  640990 2271 TACSSI

CERASE DANIELE 29/06/06  647358 3022 LESCUSI

DE MARTINO SPIRIDIONE 17/01/89  146274 3423 BACSBSI

PIZZOLANTE GIACOMO MARIA 02/07/04  682360 4194 TACSSI

SANTILIO VINCENZO 19/02/96  614729 4215 TACSSI

FERRANDINA LAWRENCE PASCA 25/01/05  667980 5096 BACSBSI

ANASTASIA LUIGI 12/11/70  625678 5637 BACSBSI

TOSCANO SIMONE 23/12/08  693720 5818 BRLAZSI

DI GIORGIO DOMENICO 02/03/73  101074 6089 MTCSSI

MAZZOTTA SERGIO 08/11/76  113033 64310 LEACSSI

INGROSSO ALESSIO 20/08/07  659732 66511 LESCUSI

BIFFI GIAMMARIA 28/04/05  675188 67312 BACSBSI

CATTO MARCO 02/10/68  139885 73713 MTCSSI

CRETÌ ALDO 11/01/08  681244 74614 LEACSSI

DINELLI ANDREA 23/01/08  694428 74715 BACSBSI

ARCAMONE ERMANNO 09/03/92  630691 75116 BAACCSI

ZONNO MICHELE 23/12/75  699100 80117 TACSSI

DACHILLE VALERIO 03/12/08  710897 85118 BACSBSI

MAGLIE VITO 05/12/63  644743 92619 TACSSI

LAVIOLA GIUSEPPE 06/03/07  712416 92920 BAEVSSI

SERAFINO UMBERTO 30/11/63  107801 97521 FGDAUSI

DE MARZO GIOVANNI 25/01/93  612689 97622 BACSBSI

LOPRIORE FRANCESCO 15/09/00  712414 1.25023 BAEVSSI

CARAMIA CARLO 31/10/07  712432 1.25224 BAEVSSI

STELLATO ALESSIO VITO 14/03/07  713547 1.25325 BAEVSSI

CARRILLO AYALA ANDRES MARCEL 16/08/80  654444 1.56926 BACSBSI

MARANGELLI ORONZO GIUSEPP 27/12/06  712431 1.66527 BAEVSSI

CANTATORE DAVIDE 06/02/06  717632 9.99928 BACSBSI

DE GIACOMO LORENZO 10/08/06  694642 9.99929 ISSCHSI

FIORE ARCANGELO RAFF 23/12/05  679442 9.99930 BACSBSI

ORLANDO OLEG 19/05/99  632854 9.99931 LESCUSI

RONZULLI ROBERTO 11/03/02  629619 9.99932 BACSBSI

VACCA SAMUEL 15/06/06  694645 9.99933 ISSCHSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile

15:42Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ARCAMONE ERMANNO 09/03/92 630691  751BAACC-ACCADEMIA SCHERMA BARI SI

ANASTASIA LUIGI 12/11/70 625678  563BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

BIFFI GIAMMARIA 28/04/05 675188  673SI

CANTATORE DAVIDE 06/02/06 717632  9.999SI

CARRILLO AYALA ANDRES MARCE 16/08/80 654444  1.569SI

DACHILLE VALERIO 03/12/08 710897  851SI

DE MARTINO SPIRIDIONE 17/01/89 146274  342SI

DE MARZO GIOVANNI 25/01/93 612689  976SI

DINELLI ANDREA 23/01/08 694428  747SI

FERRANDINA LAWRENCE PAS 25/01/05 667980  509SI

FIORE ARCANGELO RA 23/12/05 679442  9.999SI

RONZULLI ROBERTO 11/03/02 629619  9.999SI

CARAMIA CARLO 31/10/07 712432  1.252BAEVS-EVENTI SPORTIVI SCHERMA SI

LAVIOLA GIUSEPPE 06/03/07 712416  929SI

LOPRIORE FRANCESCO 15/09/00 712414  1.250SI

MARANGELLI ORONZO GIUSE 27/12/06 712431  1.665SI

STELLATO ALESSIO VITO 14/03/07 713547  1.253SI

TOSCANO SIMONE 23/12/08 693720  581BRLAZ-SCHERMA LAME AZZURRE BRINDISI SI

SERAFINO UMBERTO 30/11/63 107801  975FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

DE GIACOMO LORENZO 10/08/06 694642  9.999ISSCH-SCHERMA ISERNIA SI

VACCA SAMUEL 15/06/06 694645  9.999SI

CRETÌ ALDO 11/01/08 681244  746LEACS-ACCADEMIA DI SCHERMA LECCE SI

MAZZOTTA SERGIO 08/11/76 113033  643SI

CERASE DANIELE 29/06/06 647358  302LESCU-CLUB SCHERMA LECCE SI

INGROSSO ALESSIO 20/08/07 659732  665SI

ORLANDO OLEG 19/05/99 632854  9.999SI

CATTO MARCO 02/10/68 139885  737MTCS-CIRCOLO SCHERMISTICO MATERA SI

DI GIORGIO DOMENICO 02/03/73 101074  608SI

MAGLIE VITO 05/12/63 644743  926TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

PIZZOLANTE GIACOMO MAR 02/07/04 682360  419SI

RODIA FEDERICO ALFO 14/11/01 640990  227SI

SANTILIO VINCENZO 19/02/96 614729  421SI

ZONNO MICHELE 23/12/75 699100  801SI
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